

# DAIE HOLDING IVS

Frederiksvej 11  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Morten**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DAIE HOLDING IVS

Frederiksvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr: 36480262

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord A/S

Skelagervej 15

9100 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i Plandisc Group Aps

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et underskud på 10, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som ændre på det retvisende billede i det aflagte regnskab

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-11	-5.608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11</b>	<b>-5.608</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11</b>	<b>-5.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11	-5.608
<b>I alt .....</b>		<b>-11</b>	<b>-5.608</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		426.466	7.712
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>426.466</b>	<b>7.712</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>426.466</b>	<b>7.712</b>
Likvide beholdninger .....		194	194
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>194</b>	<b>194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>426.660</b>	<b>7.906</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Overført resultat .....		389.660	-29.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>414.660</b>	<b>-4.094</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.000	12.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>426.660</b>	<b>7.906</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	25.000	-29.094	0	-4.094
Værdireguleringer af egenkapitalen .....		418.765		418.765
Årets resultat .....		-11		-11
Egenkapital, ultimo .....	25.000	389.660	0	414.660